
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 382/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego komisji do wyłonienia zwycięzcy w Konkursie na wykonanie 

logotypu promującego Gminę Wasilków z okazji 454. rocznicy nadania praw miejskich miastu 

Wasilków 

 

Na podstawie art. 30 ust. l, art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. 2020 r., poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia logotypu promującego Gminę Wasilków w składzie: 

1. Dominika Jocz - zastępca Burmistrza Wasilkowa 

2. Zbigniew Tochwin - sekretarz Gminy 

3. Karol Świetlicki - dyrektor MOAK-u w Wasilkowie 

4. Elżbieta Kisło - dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wasilkowie 

5. Adam Radziszewski - zastępca kierownika wydziału Strategii i Rozwoju 

6. Jolanta Skowrońska - starszy specjalista ds. promocji gminy 

7. Robert Lewkowicz - przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Strategii i 

Rozwoju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Id: 54D8B799-55E4-48EC-8573-CA187B5C92EA. Podpisany 

 

                                                                                                                 Adrian Łuckiewicz 

 


